R. Respéxit Elías ad caput suum subcinerícium panem : qui surgens comédit et bibit : * Et ambulávit in fortitúde cibi

illius usque ad montem Dei. *℟.*
 Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum. Et ambulávit in fortitúdine cibi illius usque ad montem Dei. **Glória** Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Et ambulávit in fortitúdine cibi illius usque ad montem Dei.

In secundo Nocturno.

De Sermóne S. Thomæ
 Aquináti.

Lectio iv. *In Opusc. 57.*

CONVENIT itaque devotiõni fidélium, solémniter recólere institutiõnem tam salutíferi, tamque mirábilis Sacraménti : ut ineffábilem modum divínæ præsentíæ in Sacraménto visibili venerémur : et laudétur Dei poténtia, quæ in Sacraménto eódem tot mirábilia operáitur : necnon et de tam salúbri, tamque suávi beneficio exsolvántur Deo gratiarum débitæ actiões. Verum etsi in die Cœnæ, quando Sacraméntum prædictum nóscitur in-

stitútum, inter Missárum solémnia de institutiõne ipsius speciális méntio habeátur : totum tamen resíduum ejúsdem diéi officium ad Christi passiõnem pertinet, circa cujus veneratiõnem Ecclésia illo témpore occupáitur.

℞. Cœnántibus illis, accépit Jesus panem, et benedíxit, ac fregit, deditque discíplis suis, et ait : * Accípите, et comédite : Hoc est corpus meum. *℟.* Dixérunt viri tabernáculi mei : Quis det de cáribus ejus, ut saturémur ? Accípите, et comédite : Hoc est corpus meum.

Lectio v.

UT autem íntegro celebritátis officio institutiõnem tanti Sacraménti recóleret plebs fidélium, Románus Póntifex Urbánus Quartus, hujus Sacraménti devotiõne afféctus, pie státuit præfátæ institutiõnis memóriam prima quinta Féria post Octávam Pentecóstes a cunctis fidélibus ce-

lebrári : ut qui per totum anni circulum hoc Sacraménto útimur ad salútem, ejus institutió-nem illo témpore speciáliter re-colámus, quo Spíritus sanctus corda discipulórum edócuít ad plene cognoscénda hujus mysté-ria Sacraménti. Nam et in eódem témpore cœpit hoc Sacraméntum a fidelibus frequentári.

R. Accépit Jesus cálicem, post-quam cœnávít, dicens : Hic calix novum testaméntum est in meo ságuine : * Hoc fácite in meam commemoratió-nem. **V.** Memória memor ero, et tabéscet in me áni-ma mea. Hoc fácite in meam commemoratió-nem.

Lectio vj

UT autem prædicta quinta Fé-ria, et per Octávas sequéntes ejus salutáris institutió-nis hono-rificéntius agátur memória, et solémnitas de hoc célébrior ha-beátur ; loco distributió-num ma-teriálíum, quæ in Ecclésiis ca-

thedrálibus largiúntur existén-tibus Horis Canónicis noctúrnis, paritérque diúrnis præfátus Ro-mánus Póntifex eis, qui hujús-modi Horis in hac solemnitáte personáliter in Ecclésiis inter-fúerint, stipéndia spirituália, A-postólica largitió-ne concéssit : quátenus per hæc fidéles ad tanti Festi celebritátem avidius et co-piósius convenírent.